PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 23 декабря  2020 года
	№ 23-4

О внесении изменений в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Самарское Куркинского района утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 29.06.2018 года № 56-2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Самарское Куркинского района утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 29.06.2018 года № 56-2 изложив пункт первый части 4.2 в редакции:

-«1) Имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием или оперативного управления за казенным предприятием, подлежит отражению на счетах бухгалтерского учета предприятия.

Передаваемое имущество должно быть индивидуально определено.».

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Самарское Куркинского района                                                                В.Н. Наумова